
Uchwala Nr XXXIV/217/21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 grudnia 2021r. 

w sprawie planu pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zmianami") oraz § 51 ust. 1 Statutu Gminy 

Kwidzyn przyjętego Uchwałą  Nr LV/377/18 z dnia 4 października 2018 roku (Dz. Urz. 

Woj.  Porn.  z 2018r., poz. 3997) 

uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji do spraw rozwoju gminy, budżetu 

I rolnictwa na rok 2022 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się  plan pracy Komisji do spraw społecznych, oświaty, kultury i sportu 

na rok 2022 stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się  plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji stanowiący na rok 2022 

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  przewodniczącym stałych komisji rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pf 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz.1834. 


	Page 1

